[bookmark: _Hlk147146220][image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

	INDICAÇÃO Nº 034/2023

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 18/10/2023

Senhor Presidente,

[bookmark: _Hlk147228768]Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 88 do Regimento Interno, a presente Indicação para apreciação deste plenário, para ser agraciada na Sessão Solene de Monção de Aplausos em homenagem ao “Dia dos Professores”, a qual tenho a honra de indicar a senhora: Linda Batista da Silva

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

________________________________________________________
Leonardo Paz
Vereador Municipal de Faria Lemos

[bookmark: _Hlk147146229][bookmark: _Hlk147146230][bookmark: _Hlk147146236][bookmark: _Hlk147146237][bookmark: _Hlk147146258][bookmark: _Hlk147146259]Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br
image1.jpeg